f.88b' Anno domini <sup>o</sup>M CCC <sup>o</sup>XXXIII obiit Alheidis de Bessinbach, que legavit presentibus maltrum siliginis, quousque <sup>or</sup>IIII <sup>a)</sup> libre Hal-  
lensium ab heredibus persolvantur; solute sunt.

Anno domini <sup>o</sup>M CCC <sup>o</sup>XXXIII, <sup>o</sup>IIII <sup>o</sup>nonas decembris obierunt Alheydis de Bessenbach et Conradus eius maritus, qui legaverunt pre-  
sentibus I maltrum siliginis, donec ab heredibus <sup>or</sup>IIII libre  
persolvantur; pecunia est persoluta, et pro eadem pecunia  
sunt empti sex solidi Hallensium perpetue pensionis, qui ce-  
dunt de curia sita in minori Carben, quam curiam nunc  
b)  
colit ....

Anno domini <sup>o</sup>M CCC <sup>o</sup>LIII Fridemannus hic datur I maltrum sili-  
ginis.

f.89a' Dezember 3 : A. III nonas (decembris) :

Anno domini <sup>o</sup>M.CCCXV obiit Heilmannus Fuzzinula vicarius, in  
cuius anniversario dantur II maltra siliginis, que II maltra  
dat .. dictus Bache de bonis suis in Reybach, et vinea sua,  
quam habet in Walhestad maiori in villa, est pro subpignore  
obligata.

Anno domini <sup>o</sup>M.CCC.XXXIII obiit Cunradus Engilbodi sacerdos,  
rector ecclesie in Hembuchindal.

-----  
a) von anderer Hand und Tinte hinzugefügt      b) Fortsetzung  
fehlt      c) daneben am rechten Rand von anderer Hand und Tinte  
que maldra dat dictus Bache ~~x~~

f.89a Dezember 4 : B. II nonas (decembris). Barbare virginis :

Wortwinus Brisingus obiit.

Nos decanus totumque capitulum ecclesie Aschaffenburgensis recognoscimus nos locasse anno domini M.<sup>o</sup>.CCCXXVI feria quarta proxima ante diem beati Thome apostoli discreto viro Heilmanno dicto Friz, custodi ecclesie nostre, vineas sitas in loco dicto am K<sup>o</sup>ubele prope Soltzpach, que quondam fuerunt Wernheri Kolbenden-selē canonici dicte nostre ecclesie, pro malto siliginis annue pensionis ad vite sue tantum tempore possidendas, sic videlicet quod dicto Heilmanno Friz de medio sublato seu defuncto predicte vinee cum aliis vineis, si quas ibidem comparaverit, uni canonico nostre ecclesie, quanto preciosius poterunt, pro certis et perpetuis redditibus debent vendi, et illi redditus pro salute animarum sui et predicti Wernheri in panibus presencialibus inter presentes debent distribui, prout in ecclesia nostra hactenus est consuetum. Et sic deinceps possessore dictarum vinearum mortuo, quocienscumque acciderit seu contigerit, predicte vinee vendi debent et ad panes presenciales converti, prout superius est expressum.